ОСТАВЯ В СИЛА решение №724 от 8.09.2015г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка №К.-419/2015г.	
	ОСЪЖДА [община] да заплати на [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], №69, вх.А, ет.3, ап.21, ЕИК[ЕИК], сумата от 12500 /дванадесет хиляди и петстотин/ лева разноски за адвокатско възнаграждение. Решението е окончателно.Особено мнение: